
EPS Blonay - Saint-Légier
Horaires bus scolaires 2025 - 2026

Bus A - matin Bus A - après-midi

Arrêts Départ Arrêts Départ

Blonay, Forchex 07:18

Blonay, Mon Désir (descendant) 07:21 St-Légier, Chaponeyres 13:04

Blonay, Novalles 07:22 Blonay, Novalles 13:10

Blonay, Mon Désir (montant) 07:23 Blonay, Mon Désir (montant) 13:11

Blonay, Antiquaire 07:24 Blonay, Antiquaire 13:12

Blonay, Champ Dodoz 07:25 Blonay, Champ Dodoz 13:13

Blonay, gare 07:28 Blonay, Cojonnex 13:18 *
St-Légier, Clos-Béguin 07:35 St -Légier, Clos-Béguin 13:23

St-Légier, Chaponeyres 07:59 St-Légier, collège La Chiésaz 13:25

Blonay, Novalles 08:05

Blonay, Mon Désir (montant) 08:06 St-Légier, collège La Chiésaz 15:09

Blonay, Antiquaire 08:07 St-Légier, Clos-Béguin 15:11

Blonay, Forchex 08:08 Blonay, église catholique 15:16

Blonay, Champ Dodoz 08:11 Blonay, Cojonnex 15:18 *
Blonay, gare 08:14 Blonay, Champ Dodoz 15:24

Blonay, Cojonnex 08:16 Blonay, Antiquaire 15:25

Blonay, Grand-Pré 08:18 Blonay, Mon Désir (descendant) 15:26

St-Légier, Clos-Béguin 08:23 Blonay, Novalles 15:27

St-Légier, collège La Chiésaz 08:25 St-Légier, Chaponeyres 15:33

Blonay, Mon Désir (montant) 15:40

St -Légier, Clos-Béguin 12:06

St-Légier, collège La Chiésaz 12:08

Blonay, église catholique 12:11

Blonay, Cojonnex 12:13

Blonay, Champ Dodoz 12:19

Blonay, Antiquaire 12:20

Blonay, Mon Désir (descendant) 12:21 * correspondance avec bus E

Blonay, Novalles 12:22

St-Légier, Chaponeyres 12:28

Version décembre 2025



Bus B - matin Bus B - après-midi

Arrêts Départ Arrêts Départ

Blonay, Signal 07:21 Blonay, Signal 13:04

Blonay, Tusinge 07:22 Blonay, Tusinge 13:06

Blonay, Haut-Péage amont 07:23 Blonay, Haut-Péage amont 13:07

Blonay, Haut-Péage aval 07:25 Blonay, Chevalleyres Derrey 13:09

St-Légier, Clos-Béguin 07:35 Blonay, Haut-Péage aval 13:11

Blonay, Signal 08:03 Blonay, Cojonnex 13:16

Blonay, Tusinge 08:04 St-Légier, Clos-Béguin 13:21

Blonay, Haut-Péage amont 08:05 St-Légier, collège La Chiésaz 13:23

Blonay, Chevalleyres Derrey 08:07

Blonay, Haut-Péage aval 08:09 St-Légier, collège La Chiésaz 15:11

Blonay, gare 08:14 St-Légier, Clos-Béguin 15:13

Blonay, Cojonnex 08:16 Blonay, Cojonnex 15:18

Blonay, Grand-Pré 08:18 Blonay, Signal 15:19

St-Légier, Clos-Béguin 08:23 Blonay, Tusinge 15:22

St-Légier, collège La Chiésaz 08:25 Blonay, Haut-Péage amont 15:23

Blonay, Chevalleyres Derrey 15:25

St-Légier, collège La Chiésaz 12:06 Blonay, Haut-Péage aval 15:27

St-Légier, Clos-Béguin 12:08

Blonay, Cojonnex 12:13

Blonay, Signal 12:14

Blonay, Tusinge 12:17 Bus C - après-midi
Blonay, Haut-Péage amont 12:18

Blonay, Chevalleyres Derrey 12:20

Blonay, Chaudalles 12:22 Arrêts Départ

Café Veveyse 12:24 Blonay, Signal 13:05

Blonay, Tusinge 13:06

Blonay, Haut-Péage amont 13:07

Bus C - matin Blonay, Chevalleyres Derrey 13:09

Blonay, Haut-Péage aval 13:11

Arrêts Départ Blonay, gare 13:16

Blonay, gare 12:05 Blonay, Cojonnex 13:18

Blonay, Cojonnex 12:07 Blonay, Grand-Pré 13:20

Blonay, Signal 12:10

Blonay, Tusinge 12:11 Blonay, gare 15:09

Blonay, Haut-Péage amont 12:12 Blonay, Cojonnex 15:11

Blonay, Chevalleyres Derrey 12:14 Blonay, Signal 15:13

Blonay, Haut-Péage aval 12:16 Blonay, Tusinge 15:14

Blonay, Haut-Péage amont 15:15

Blonay, Chevalleyres Derrey 15:17

Blonay, Haut-Péage aval 15:19

Version décembre 2025



Bus D Bus E

Arrêts Départ Arrêts Départ

Blonay, Haut-Péage amont 08:05 Blonay, gare 12:11

Blonay, Chevalleyres Derrey 08:07 Blonay, Cojonnex 12:13 *
Blonay, Haut-Péage aval 08:09 Blonay, Champ Dodoz 12:19

Blonay, gare 08:14 Blonay, Mon Désir (descendant) 12:21

Blonay, Cojonnex 08:16 Blonay, Novalles 12:22

Blonay, Grand-Pré 08:18 Blonay, Mon Désir (montant) 12:23

Blonay, Antiquaire 12:24

St -Légier, Clos-Béguin 12:04  Blonay, Forchex 12:25

Blonay, église catholique 12:09

Blonay, Cojonnex 12:14 Blonay, Forchex 13:06

Blonay, La Chaniaz 12:16 Blonay, Mon Désir (descendant) 13:09

Blonay, Vers-chez cochard 12:18 Blonay, Novalles 13:10

Blonay, Praz-joffrey 12:23 Blonay, Mon Désir (montant) 13:11

Blonay, En-Flon 12:26 Blonay, Antiquaire 13:12

Blonay, Signal 12:34 Blonay, Champ Dodoz 13:13

Blonay, Cojonnex 12:36 Blonay, gare 13:16

Blonay, gare 12:38 Blonay, Cojonnex 13:18 *
Blonay, Grand-Pré 13:20

St-Légier, collège La Chiésaz 15:08 St -Légier, Clos-Béguin 13:25

St-Légier, Clos-Béguin 15:10

Blonay, Cojonnex 15:15 Blonay, gare 15:16

Blonay, Tusinge 15:19 Blonay, Cojonnex 15:18 *
Blonay, Haut-Péage amont 15:20 Blonay, Champ Dodoz 15:24

Blonay, Chaudalles 15:23 Blonay, Mon Désir (descendant) 15:26

Café Veveyse 15:27 Blonay, Novalles 15:27

Blonay, Chevalleyres Derrey 15:31 Blonay, Mon Désir (montant) 15:28

Blonay, Haut-Péage aval 15:33 Blonay, Antiquaire 15:29

 Blonay, Forchex 15:30

* correspondance avec bus A

Version décembre 2025



Bus O matin Bus O après-midi

Arrêts Départ Arrêts Départ

Café Veveyse 07:10 Les Chaudalles 12:55

Les Chaudalles 07:12 Café Veveyse 12:57

La Baillaz 07:17 La Denève 13:02

La Denève 07:23 Bendes 13:04

Bendes 07:25 Bottassioux 13:08

Clos-Béguin 07:30 Montéliza 13:10

Bahyse 07:35 Clies 13:11

En Palud 13:13

Les Chaudalles 07:42 Chaponeyres 13:15

Café Veveyse 07:45 Ch. d'Hauteville 13:17

La Denève 07:50 Forestallaz 13:19

Bendes 07:52 La Chiésaz 13:21

La Chiésaz 07:56 Clos-Béguin 13:23

Clos-Béguin 07:59 Bahyse 13:27

Cojonnex 13:29

Montéliza 08:06

Clies 08:08 Bahyse 15:02

En Palud 08:09 Cojonnex 15:04

Chaponeyres 08:12 Clos-Béguin 15:09

Ch. d'Hauteville 08:14 Forestallaz 15:12

Clos-Béguin 08:17 Bottassioux 15:14

Bottassioux 08:21 *Clos-Béguin 15:17

Forestallaz 08:23 Montéliza 15:25

Clos-Béguin 08:25 Clies 15:27

Cojonnex 08:30 En Palud 15:30

Chaponeyres 15:32

Cojonnex 12:02 Ch. d'Hauteville 15:34

Bahyse 12:03 Du lundi au jeudi

Clos-Béguin 12:09 Bahyse 17:00

Forestallaz 12:11 Chevalleyres Derrey 17:05

Bottassioux 12:12 Les Chaudalles 17:07

*Clos-Béguin 12:15 Café de la Veveyse 17:09

Montéliza 12:19 Vendredi

Clies 12:21 Bahyse 16:15

En Palud 12:23 Chevalleyres Derrey 16:20

Chaponeyres 12:26 Les Chaudalles 16:22

Ch. d'Hauteville 12:28 Café de la Veveyse 16:24

*En cas de sureffectif d'élèves principalement le mercredi 

Version décembre 2025


